РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016г.                                                                                             № 195

х.Авилов

Об утверждении муниципального

задания муниципальным бюджетным

учреждениям Авиловского

сельского поселения

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Авиловское сельское поселение», постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 23.10.2015 г. № 118 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Авиловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Авиловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание:

1.1. Муниципальному бюджетному учреждению Нижнежуравский сельский дом культуры на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложению  1.

2. Специалисту I категории по вопросам  правовой ,  кадровой работы и архивной работе  довести данное постановление до муниципального бюджетного учреждения Авиловского сельского поселения Нижнежуравский сельский дом культуры.
3. Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 25.12.2015 года № 148 «Об утверждении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям Авиловского сельского поселения» признать утратившим силу.

       4. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.

       5. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения                                                         О.А.Кондратенко